JIECHBIX HaCaXICHMI

Ipunoxenue 2

K nprika3sy Munnpupozsl Poccuun
ot 16.09.2016 Ne480
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JecomnaToJiorniaeckoro oocaenosanusa Ne 13/5/2017

Kamenckoe

JIECHUYECTBO(JIECOTIapK)

Pocrosckas o6macts (cyobekT Poccuiickoii deneparim)

Cnoco06 JieconaToJioruyeckoro odenenopanus: 1. BusyaabHblii

2. MHcTpyMeHTabHbIH

MecTo npoBeaeHHs

VY4acTKOBOE JIECHUYECTBO

Ypouuine (nava) Ksapran (kBapTaJibl)

Brinen (BbIIEIbI) IInomaius, ra

KanutBeHnckoe

- 32

8 29

JleconaTosoruueckoe 06CIeI0BaHUEe MPOBEACHO Ha 00wl Iomanu

10 ra.




2. UncTpymMenTanbHOe 06C/Ie10BaHHE JIECHOTO y4acTKa.
21, ®dakTuyeckas TaKCallUOHHAsA XapaKTCPUCTHUKA JIECHOTO HacCaXICHUSA HE COOTBCTCTBYET TaKCallHOHHOMY OIKMCAHHIO.
HpI/I‘II/IHH HECOOTBETCTBUA: ’
JaBHocTb JecoycTpoiictBa 10 u Goree ser.
(HECOOTBETCTBHE Bospac‘Ta, CpEIHUX 3HAYCHUM BBICOTHI, TMAMETpPa U 3amaca)

2.2. CocrosiHre HaCaXICHHA: . ¢ HApYLIeHHOH YCTOHYHBOCTRIO [ 10

¢ yTpaueHHOH yCTOHYMBOCTLIO -

[IPUYHMHBI IOBPEX ICHHUS: 3acyxa ,/i3sMeHeHHe yPOBHS IPYHTOBBIX BOJ NOA AeiiCTBHEM M04BeHHO-KIHMATHUECKHX
dakTopos,

3aceneHo (0TpaboTaHO) CTBOJIOBBIMU BPEIUTEISMHU:

Berpeuaemocts (% Crenenp 3aceneHus JIECHOro HacaxieHus (cnabas, cpeaHss,
Bun Bpenutens IMopona -3aCeNEHHBIX AEPEBHCB) CHJIbHAs)
HE BBISBJIEHO
. ‘
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IMopaxeno Gonesnamu:
Bcerpeuaemocts (% Crenenp nopaxeHus JIECHOr0 HACAKICHHU
Bun Gonesnu [Topona Z
HNOpaXKEHHBIX AEPEBHEB) (cmabast, cpeansis, CHIbHAS)
HE BBISBIICHO

2.3. Beibopke momiexut 24,9% JIEPEBBEB,

B TOM YHCIIE :

0CITabIeHHBIX - Y% (MpUYMHBI HA3HAYCHHUS) -
o

CHJILHO 0C/Ia0JEHHBIX - % (NpUYMHBI HA3HAYCHHS) -

YCBIXaIOIIHX - % (NpUYMHBI HA3HAYCHUS)

CBEXKET0 CyXOCTOS L 6,2 % (NpUYMHBI HA3HAYEHWS) YcbIxanue BepUIMHBI HPOLIBIX JIET 6onee 2/3 ITMHBI KPOHEI




CBEXEro BETpoBaJia
caexero Oypesnoma
CTaporo BETpoBasia
craporo GypenomMa
CTaporo CyXoCTOs
aBapUHHBIX

2.4. TIOJHOTA JIECHOIO HACAXK/IEHHS 110CIIE YOOPKHU 1EPEBBEB, MOMIEKALMX PYOKe, COCTABUT
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Kpnanecxaa MOJHOTA I JaHHOW KaTeropyuu JIECHBIX HaCaXJICHUI COCTABJIACT
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BezoMOCTb TepeyeTa IepeBbeB, HasHaYCHHEIX B PyOKy, 1 abpHcC JIECHOTO y4acTKa IIpUIaraloTes

(npunoxenue 2 u 3 k AKTY).
Mepsl 110 06ecreqeHnio BO30OHOBICHHUS:

Coxpanelme JKH3HECIOCOOHOr0 YKOpPEeHHBIIErocs Mmoapocra u cojeiicTBHe ecTeCTBEHHOMY JIECOBOCTAHOBJICHHIO

MepornpusTas, HeoGX0MMBIE JUTS MPEIYTPEK ACHHS TOBPEKIACHUS WIH MOPAKCHUA CMENHBIX HaCaXJICHHH:

CBoeBpeMeHHbIil BbIB03 APEBECHHBI 0YHCTKA OT MOPYDOOUHbLIX OCTATKOB

Ceenenus s pacqéTa CTEIECHHU MOBPEKIACHUS

roj 06pa3oBaHUs CTAPOro CyXOCTOsI

OCHOBHAas NPUYMHA MOBPEKACHHUSA JPEBECUHBI

Jlata npoBenenus o0cnie10BaHui

2012-2014
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VcnonuuTess paGoT 10 NPOBEAEHHIO JIECOMATONIOTHIECKOro 00CIEI0BaHMs: HHKCHEP-IeConaToIor dumana ®BY "Pocnecozammrta” "L3JI

Bosrorpaackoii obnactu"
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- IMpunoxxenue 2
K aKTy JIECOMaTOJIOrHYecKoro oociea0BaHums

.

BeaomocTs nmepeyera JepeBbeB HA3HAYEHHBIX B PyOKy

Bpemennasi npoGHast uiomaab Ne 1
Cy6next Poccuiickoit @epepanuu PocroBckas ob61acTe
JlecHuyecTBoO (Jiecomapk) KameHckoe
V4.71eCHUYECTBO KanutBenckoe
Vpouume(siecHas Jlaua) -
KBapra 32 B e Brigen 8 ITnomane 29 ra.
[Tnomanes meponpusitus 10 ra Pasmep npoGHoii iiomangn 1 ra

Homep ouara BpeIHBIX OpraHUu3MOB -
. TakcanmoHHast XapaKTepHUCTHKA!

tun ieca CAT/ COCTaB 6A2KJISI2CO

BO3pacT 63/-/-1-/-1-1/ O6oHHTET 2 nonmHota 0,8
Coxpaﬂenne JKM3HECIOCODHOT 0 YKOpEHHBIIEroCst

. nmoapocTa u coaei‘lcnme €CTECTBEHHOMY
3amac Ha ra, m> 110 BO300HOBJICHHE B

Bpems u npuuniia ocnabieHus J1eCHOro HaCaKICHHU:
LIpn4MHbl HUBPCKACHWA. 3dCyXd (KU 0JV), N3MCHCHUC yPUBHA 1'PYHITUBbLIX BU 11O ACNCTBUCM 1HU4BCHHU=

KimMatHIeckux (aktopos (kox 773), ycroiuuBbiji HU30BOH noskap 4-10 jeTHeH JaBHOCTH CpeHENH HHTEHCHBHOCTH
(vanw QRN

JlaHHEIE PUUHMHBI ONPE/IEIEHBI [0 CIIEAYIOLIMM IPU3HAKaM: 0OPbIB KOpHel (BBIBa) MPOLLIBIX JIeT (ko 206), 06pbiB
KopHeii (BbiBan) cBexkuit (kon 205), Bopsuble noberu (kox 153), ycbIxaHHe BEpIIMHBI MPOLLILIX JIET Gonee 2/3 JUIMHEL
KpoHEI (kog 133), ychIXxaHue BepIIMHbI IPOLUTEIX JieT T 1/3 no 2/3 anunbl KpoHbI (kof 132), ychIxaHue BepIIMHEL
cBexxee <1/3 nnumb1 KpoHsl (kox 121), yceixanue ot 1/4 no 1/2 BetBeii B kpoHe nponuisix jiet (kox 112), yceixanue <1/4
BETBEll B KpOHE MPONUIbIX JieT (kog 111).

Tum oyara opranv3MoB: 3MU30AMYECKHI, XPOHHYECKUH (TTOJYEPKHYTB).
®a3a pasBUTHs 0Yara BPEAHbIX OraHM3MOB: HayalbHasl, HAPACTAHNS YHJIEHHOCTH, COOCTBEHHO BCIBIILIKA, KPU3KC

(TOYEPKHYTH).

CocTosHNe TeCHOTo HacaxaeHns: Hacaxaenue ¢ HAPYLIEHHOH YCTOHYHBOCTBIO ( CHIBLHO ocsabJenHoe ),
CKC=2,9
Hameuaemble Mmepornpustus: BeiGopounas canuTapHas pyOxa

Hcnonnutens paGoT 10 NPOBEISHHUIO JIECONATONIOTHYECKOTO 00CIIeZOBaHN: HHXeHep-lieconarosor Gunmana @bY
"Pocnecosamura" "[[3J1 Bonrorpaznckoii o6mactu" '
©. 1. 0. auaH C.A.

/

Jlata cocTaBlieHus HOKyMeHTa: /5 . £/ LOs&

Tenedon 8-961-322-38-10




TTopona

BegomocTh nepeyera 1epeBbes

CKC= 3,2

CryneHu
TOJIIHHE,
cM

KoJyauuecTBO AepeBbLEB MO KATeropusM COCTOSIHHS, T

Bcero 1epeBbEB

I

II

I

v

Betposan

Bypenom

6e3

NpU3HAKOB | ocnabneHHbIe

ocnabnenus

CHIJIBHO
ocnabneHnbIe

YCHIXAIOIIHE

V - cyxoCToii

CBEXHH

crapbii

CBEXHH

cTapblit

CBEXHIH crapsiit

BT.U.
WT. |NOAIEXHUT
pyoke, %

2

3

6

8

10 11

18

23

S

10

15

9

10

7

=N WO

11

1

Hroro

59

127

134

50

107

8

485 165

% nepeBbeB

12,2

26,2

27,6

10,3

22,1

1,6

100 34,0

3anac

11,94

12,89

21,49

5,76

12,98

0,92

65,99 19,70

Hroro, %

18,1

19,5

32,6

8,7

19,7

1,4

- 29,8

TTopona

CKC= 2,2

CryneHu
TOJIIIUHEI,
oM

Kosuu

€CTBO JIepeBbeB M0 KATEeropusiM

COCTOSIHHSI, IIT

Bcero 1epeBbEB

I

Il

I

v

V - cyxoctoit

Betposan

Bypenom

6e3

npusHakos | ocnabneHHbie

ocrmabIeHust

CHIIBHO
ocnabneHHbIe

YCBHIXAIONIHE

CBEXHH

crapsri

CBEXHH

cTapbli

cBexHi craphii

BT.4.
WT. |MOMIEXKHT
py6ke, %

2

3

4

5

6

8

9

10 11

12 13

20

21

25

2

70 6

20

22

13

1

59 1

10

15

2

30 10

6

3

5

— N WIS

1S 7

2

4

6

Hroro

58

65

51

186 12

% nepeBbeB

31,2

34,9

274

43

0,5

1,6

100 6,4

3anac

6,74

7,81

6,48

0,96

0,17

0,15

22,31 1,30

Hroro, %

30,2

35,0

29,1

43

0,8

0,7




ITopona CO CKC= 2,7
KoJinuecTBO JepeBbeB M0 KATErOpHAM COCTORHMS, IIT Bcero epeBbEB
Crynenu I i I v V - cyxocToit Betposain Bypenom BT.U
TOJIIIMHBI,
. 6e3 IIT. TMOJICKUT
o™ npu3HaKoB | ocnabneHHbie ocncalg;l;ﬂﬂzme yChIXarommue * cBexui crapeli CBEXHH crapsli CBEXHiH crapsbii py61<e, %
ocnabnenus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
8 : 5 3 2 10 50
12 2. 8 2 4 1 17 29
16 3 6 10 3 22 14
20 6 12 S 1 24 4
24 1 8 9 1 19 S
28
32
36
40
44
48
52 i
56
60
64
68
72
76
» 80
84
88
92
96
100
Hroro 12 34 31 - - 11 1 3 - - 92 15
% mepeBbLes 13,0 37,0 33,7 - - 12,0 1,1 33 - - 100 16,4
3anac 2,90 8,81 7,56 - = 1,46 0,29 0,17 - - 21,19 1,90
Hroro, % 13,7 41,6 35,7 - - 6,9 1,4 0,8 - - - 9,1




Ipunosicenue 3

K aKnty J1econamonozuyieckozo 00cnedosanun

AQpHc JTeCHOro y4acTka
¢ 0003HaYeHHBLIMA TPAHHIIAMH

MecTopacnojioxeHue Jiecoceku: PocToBckas 0611acTe
FOpumuyeckoe M0, BeAyIlee JecHOe X03sicTBo: KaMeHCKOe JIECHUECTBO
CTpyKTypHOE TIO[Ipa3/ielIeHe FOPUANYECKOTO JIMIA, BEAYIIETO JECHOEe x034iicTBO: KanuTeeHCKOE

y9aCTKOBOE JIECHUIECTBO, necHoif kBapTan Ne 32, TakcallMOHHBIA BhIZEN Ne 8, tutomazs ecoceku 10,0 ra.
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HcnonauTens: umkeHep-iaeconaronor, Kauan C.A.
(momkHOCTH, ®.1.0., moxmucs)
TR «llecnsie pecypesy Formap §
19992017 Bee npasa 3auiicHes

* B TaONMMIAX MPHUBEIEHLI MATHUTHBIE YTIIBI
(MarHuTHOE cKioHeHUe 0 / He 3a/1aHO)



DKCIUIMKaUM WIA KOOPAUHATHI TOBOPOTHBIX TOYCK JICCOCEKU:

O6mas niomane: 10,0 ra
DkcIulyaTanionHas miomans: 10,0 ra

1-2 40° 23" 21.";48" 19" 4§ OB 90,00
40° 23'30";48° 19' 46";
2-3 103 7,5° 240,1
40° 23'29";48° 19'39";
3-4 ' - 103 3,0° 648,2
40°23'27":48° 19" 18";
4-5 IOB 67,5° 141,2
40° 23'33"48° 19' 16",
5-6 CB 7,0° 639,6
40° 23'37";48° 19'37";
A 6-7 ' C375,5° 101,9
40° 23'33"48° 19'37";
7-3 C361,5° 86,8
Ne NenTbl (KRPYrosoi naowaakn) nepeyera
suigena | Ne nentsl (nnowaaku) | anvHa, M | WupuHa, M | paguyc, M | naowaap, ra
1 130 20 0,26
8 2 120 20 0,24
3 120 20 0,24
4 130 20 0,26
Wroro: 1
HcnonauTens: umkenep-ieconaronor, Kauan C.A. ////
(momxuocTts, ®.1.0.; noanuce)
* B Ta6_]'H/IuaX l'IpI/IBCIleHI:I MAarduTHEIE yrnbl THC Cleone PECYRCLID chmap 3

19992017 Bee npasa 3aiimonsl
(MarauTHOE ckyoHeHWe 0 / He 33/1aH0) i



